
 
 

 
Oggetto: Errata Corrige al provvedimento 290/2023, prot. 0353036 del 17/11/2023 scorrimento 
graduatoria Bando n. 400.10.ISTC PNRR Progetto Future Artificial Intelligence Research – FAIR” 
– CUP B53C22003630006 

provvedimento di chiamata idonei della graduatoria della selezione N.400.10.ISTC.PNRR per titoli 
e colloquio ai sensi dell'art. 8 del "Disciplinare concernente le assunzioni di personale con contratto 
di lavoro a tempo determinato", per l'assunzione, ai sensi dell'art. 83 del CCNL del Comparto 
“Istruzione e Ricerca” 2016-2018, sottoscritto in data 19 aprile 2018, (o citare il concorso pubblico 
T.I.) di 1 (una) unità di personale con profilo professionale di Ricercatore III livello, presso l'Istituto 
di Scienze e Tecnologie della Cognizione del Consiglio Nazionale delle Ricerche – sede di Catania. 

 
 

IL DIRETTORE 
 
VISTO il proprio provvedimento 290/2023, prot. 0353036 del 17/11/2023 di scorrimento graduatoria 
relativo al Bando n. 400.10.ISTC PNRR; 
VERIFICATO all’art. 2 un errore nella durata dei mesi contratto, nello specifico 12 mesi; 
TENUTO CONTO che la durata corretta del contratto è di 18 mesi; 
 

 
DISPONE 

 
di modificare all’ Art. 2)  del provvedimento succitato,  i MESI DI CONTRATTO: in 18 mesi 
rinnovabili fino a fine progetto e di confermare lo stesso in tutte le altri parti. 
 
           

Il DIRETTORE f.f. 

Dott. Rosario Falcone 


		2024-02-16T12:28:39+0100
	Rosario Falcone




